

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAH000479137



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2013
Унифицированная форма
Приказом 1 в приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2013 г.

Data eliberării / data livrării / 06.06.2023 / 06.06.2023 Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер									
1. Furnizor: AUGUSTELIFT S.R.L., SEC.BOTANICA Hristo Botev nr.19 bl.2 of.7 Cont MD36FT222410300000152498, 'FinComBank'S.A. suc.nr.3 Chisinau, FTMDMD2X853 Поставщик		9. Transportator _____ c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС									
2. Cumpărător/beneficiar: EL-SADAI AO, S.STAUCENI STAUCENI, STR.STEFAN CEL MARE,8 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1003600044662 / ф.к./ код НДС 0301855									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate _____ Rugam returnarea actului acceptat la adresa info.lift.md.@gmail.com sau zavturt@gmail.com Прилагаемые документы Act de rec									
5. Punct încărcare Chisinau, str. Grenoble 128, of. 304 Пункт погрузки		6. Punct descărcare or. Cimislia Пункт разгрузки									
7. Redirișări _____ Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лева	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лева	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лева	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лева	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Кол-чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Elaborarea proiectului și organizarea proiectului instalării ascensorului	buc	1	8000.00	8000.00	20	1600.00	9600.00				
Lucrări de confecționarea și montarea putului metalascensorului	buc	1	16500.00	16500.00	20	3300.00	19800.00				
Materiale pentru confecționarea și montarea putului metalascensorului	buc	1	82500.00	82500.00	20	16500.00	99000.00				
Montarea și reglarea ascensorului conform contractului nr. 1515 din 24.11.2022	buc	1	98503.53	98503.53	20	19700.71	118204.24				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				205503.53	X	41100.71	246604.24	X	X	X	0.00